
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4204090 Datum vydání: 17.12.2023

Cena za nemovitost:

5 360 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám ke koupi velmi pěkný, slunný a útulný byt 2+kk o
celkové ploše 70 m2, který se nachází ve druhém patře cihlového
domu, v klidné lokalitě v Nové Vsi. Jednotka se pyšní prostorným
obývacím pokojem s moderní kuchyňskou linkou na míru, útulnou
ložnicí s dokonale vybavenou šatní skříní až ke stropu, která Vám
poskytne dostatek místa pro vše potřebné. Z praktické předsíně
vstupujete do koupelny, samostatné toalety, skladovací místnosti a
pokojů. Bonusem je velkorysý balkón, kde se můžete kochat
krásným výhledem na západ slunce. K bytu naleží dvě parkovací
místa přímo před domem. Veškerá občanská vybavenost je v pěší
dostupnosti – školka, fitcentrum, sportoviště, zastávka MHD,
obchod a restaurace s výhledem na velký rybník a dětským
hřištěm. Neváhejte a kontaktujte makléře o termín prohlídky.
Nemovitost lze financovat hypotéčním úvěrem, který Vám rádi
zdarma zajistí naši specialisté. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4204090
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 17.12.2023
ID zakázky v RK: 900854591
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 854591

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexander Zaytsev
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


